prius in restitutione praedictae insulae elaboraturus es — medie-

tatem omnium reddituum, et totius pretii medietatem quae de

a. ab om. cod. b. perficiendis cod. c. electione cod.

1. Beatricis. 2. lerem. 1, 10.
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placitis adquiretur; duobus vero successoribus tuis quartam par- 1078

tem reddituum et totius pretii, quae de placitis adquiretur; ita

tamen, ut arces et queque munita loca, per te adquirenda, in

potestate nostra et successorum nostrorum permaneant, eo tenore:

ut, si necessitas exegerit, custodes eorumdem locorum tibi suc-

cessoribusque tuis, salvo iure et honore Romanae ecclesiae, oboe-

diant. Dignum quippe est, ut, si ad imperium et consensu

sanctae Romanae ecclesiae pastoralem" secundum Dominum susce-

perint^ dignitatem, habeant ex largitione apostolicae sedis tem-

poralium rerum sustentationem et decorem. Hoc etiam addendum

esse censuimus, ut in agendis placitis nuncius noster semper

intersit. Actum Romae 2 Kalendas Decembris, indictione 2.

VI 13. Olavi III regis Norwegiae fidem conflrmat, luvenes

mittat, quij p7'aedicatores facti, ad eum revertantur, Ne

fratribus Haraldi Hein regis Daniae opem ferat.

Gregorius episcopus servus servorum Dei Olavo Norvechco- 1078

rum regi salutem et apostolicam benedictionem. •
^*^' ^^

Licet ex universali cura sanctae et apostolicae sedis, cui

divina miseratione praesidemus, debitores simus omnibus, qui

Christi fidem colunt; de vobis tamen, qui quasi in extremo orbis

terrarum positi estis, tanto nos maioris sollicitudinis ratio neces-

sitasque circumstat, quanto vos eorum, qui in christiana religione

vos instruant, minorem copiam et necessaria minus solacia habere

cognoscimus. Quapropter, oblata oportunitate, scripsimus vobis

ad confortandam aliquo modo gloriam vestram in fide, quae est

in Christo lesu. Qui secundum propositum voluntatis aeterni

patris Dei, cooperante Spiritu sancto, pro salute mundi homo

factus est, de intemerata virgine natus; mundum reconcilians

Deo per mortem suam
;
delens peccata nostra per redemptionem,

quae est in sanguine ipsius; et devicta morte, in semet ipso

convivificavit ac resuscitavit nos in spem vivam, in hereditatem

inmarcessibilem
, incontaminatam, incorruptam\ In quo, sicut

a. pastorale cod. b. susceperit cod.

1. 1 Petr. 1, 4.
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1078 confidimus in misericordia eius, vobis parata est aeterna salus

et vita, si tamen in illo spem firmam usque ad finem tenueritis \